
 
UCHWAŁA NR XXV.296.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Wielostronnego Projektu Partnerskiego Szkół 
Comeniusa pt. „europe: together, our school, our future” w ramach programu „Uczenie 
się przez całe życie” realizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zmianami) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się do realizacji Wielostronny Projekt Partnerski Szkół Comenius pt. „ europe: 
together, our school, our future”  Projekt jest finansowany z funduszy europejskich w ramach 
programu „Uczenie się przez całe życie” realizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu 
Edukacji polegający na rozwijaniu wśród młodzieży i kadry nauczycielskiej wiedzy                           
o różnorodności kultur i języków europejskich, zrozumieniu jej wartości  oraz pomaganiu 
młodym ludziom w nabyciu podstawowych umiejętności i kompetencji życiowych 
niezbędnych dla rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa 
europejskiego. 

§ 2 
 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Gimnazjum w Miąsem w Zespole 
Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem. Okres realizacji: 01.08.2013 r. – 31.07.2015 r. 
Wartość projektu: 20.000 euro. tj. 84 504,00zł (Wkład własny 00,00 zł) 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Zespołu Szkół                   
im. Zofii Solarzowej w Miąsem. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  do uchwały Nr XXV.296.2013 w sprawie zatwierdzenia do realizacji 
Wielostronnego Projektu Partnerskiego Szkół Comeniusa pt. „europe: together, our 
school, our future” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” realizowanego 
przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
 
 
 
Konieczność podjęcia uchwały wynika z przystąpienia do realizacji projektu konkursowego 
pt. „europe: together, our school, our future” finansowanego z funduszy europejskich                      
w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” realizowanego przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji. Celem projektu jest rozwijanie wśród młodzieży i kadry nauczycielskiej 
wiedzy o różnorodności kultur i języków europejskich, zrozumienia jej wartości  oraz 
pomaganie młodym ludziom w nabyciu podstawowych umiejętności i kompetencji 
życiowych niezbędnych dla rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego 
obywatelstwa europejskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


